Blanda Corinna, tui Ponto religatus amore,  
 Sulmoni natus Naso secundus erat;  
 Inde nitore fluens lyricus genere Appulus ille  
 Qui Latiis primus mordica metra tulit;  
 Staius Aeacidem sequitur Thebaida pingens, 65  
 Emathio hinc scribens praelia gesta solo;  
 Cui Verona parens hinc mollis scriptor amorum,  
 Tu nec in obscuro, culte Tibulle, lates;  
 Haud reticendus erat cui patria Bilbilis, atque  
 Persius hinc mordax crimina spurca notans; 70  
 Eximius pollet vel Seneca luce tragoedus,  
 Comicus et Latii bellica praeda ducis;  
 Laudat et hinc alios quos saecula prisca fovebant;  
 Hos omnes longum jam meminisse foret.  
 Tum Smintheus, paulo spirans, ait, ecce, sorores, 75  
 Quae clausa oceano terra Britannia nitet!  
 Oxoniam claram Pataraea ut regna videtis,  
 Aut Tenedos, Delos, qua mea fama viret:  
 Nonne fluunt istic nitidae ut Permessidos undae,  
 Istic et Aoniae sunt juga visa mihi? 80  
 Alma fovet vates nobis haec terra ministros,  
 Inter quos Schelton jure canendus adest:  
 Numina nostra colit; canit hic vel carmina cedro  
 Digna, Palatinis et socianda sacris;  
 Grande decus nobis addunt sua scripta, linenda 85  
 Auratis, digna ut posteritate, notis;  
 Laudiflua excurrit serie sua culta poesis,  
 Certatim palmam lectaque verba petunt;  
 Ora lepore fluunt, sicuti dives fagus auro,  
 Aut pressa Hyblaeis dulcia mella favis; 90  
 Rhetoricus sermo riguo fecundior horto,  
 Pulchrior est multo puniceisque rosis,  
 Unda limpidior, Parioque politior albo,  
 Splendidior vitro, candidorque nive,  
 Mitior Alcinois pomis, fragrantior ipso 95  
 Thureque Pantheo, gratior et violis;  
 Vincit te, suavi Demonsthene, vincit Ulyxim  
 Eloquio, atque senem quem tulit ipse Pylos;  
 Ad fera bella trahat verbis, nequii quod Atrides  
 Aut Brisis, rigidum te licet, Aeacides; 100  
 Tantum ejus verbis tribuit Suadela Venusque  
 Et Charites, animos quolibet ille ut agat,  
 Vel Lacedaemonios quo Tyrtaeus pede claudo  
 Pieriis vincens martia tela modis,  
 Magnus Alexander quo belliger actus ab illa 105

Maeonii vatis grandisonante tuba;  
 Gratia tanta suis virtusque est diva camenis,  
 Ut revocet manes ex Acheronte citos;  
 Leniat hic plectro vel pectora saeva leonum,  
 Hic strepitu condat moenia vasta lyrae; 110  
 Omnimodos animi possit depellere morbos,  
 Vel Niobes luctus Heliadamque truces;  
 Reprimat hic rabidi Saulis sedetque furores,  
 Inter delphinas alter Arion erit;  
 Ire Cupidineos quovis hic cogat amores, 115  
 Atque diu assuetos hic abolere queat;  
 Auspice me tripodas sentit, me inflante  
 calores Concipit aethereos, mystica diva canit;  
 Stellarum cursus, naturam vasti et Olympi,  
 Aeris et vires hic aperire potest, 120  
 Vel quid cunctiparens gremio tellus fovet almo,  
 Gurgite quid teneat velivolumque mare;  
 Monstratur digito phoenice ut rarior uno,  
 Ecce virum de quo splendida fama volat!  
 Ergo decus nostrum quo fulget honorque, sorores, 125  
 Heroas laudes accumulate viro;  
 Laudes accumulunt Satyri, juga densa Lycaei,  
 Pindi, vel Rhodopes, Maenala quique colunt;  
 Ingeminent plausus Dryades facilesque Napaeae,  
 Oreadum celebris turba et amadryadum; 130  
 Blandisonum vatem, vos Oceanitidesque atque  
 Naiades, innumeris tollite praeconiis;  
 Aeterno vireat quo vos celebravit honore,  
 Illius ac astris fama perennis eat:  
 Nunc maduere satis vestro, nunc prata liquore 135  
 Flumina, Pierides, sistite, Phoebus ait.  
 Sat cecinisse tuum sit, mi Schelton, tibi laudi  
 Haec Whitintonum: culte poeta, vale.